ALPS HYDRO
Éclairage LED commercial
Panneau rétro-éclairé | IP65 | 1x4, 2x2
L'ALPS Hydro est un panneau plat rétroéclairé conçu avec un placement optimal des LED
pour assurer un éclairage uniforme de l'espace. Il est doté d'un CCT commutable et d'un
driver de puissance qui permet une flexibilité infinie. Classé humide, IP65 sous la ligne de
plafond, capable d'être pulvérisé par le bas. Certifié UL Sanitation selon la norme NSF 2
Food Equipment pour les zones non alimentaires.

KIT GYPSUM
Plâtre encastré
CODE DE COMMANDE
DIMENSIONS
LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR
AE-RC-MBGYPK1X4 49.1'' 13.3'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X2 25.1'' 25.1'' 1.5''
KIT DE MONTAGE EN SURFACE
OPTIONS CODE DE COMMANDE
DIMENSIONS
LONGUEUR LARGEUR HAUTEUR
Option 2
3"- épaisseur
AE-RC-MSMK-1X4 48'' 12.2" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X2 24'' 24" 2.91"
KIT DE SUSPENSION
CODE DE
COMMANDE
QUANTITÉ DESCRIPTION LONGUEUR